УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении очередного общего собрания
Уважаемые садоводы! Правление СНТ «Прогресс-96» уведомляет о том, что очередное общее собрание членов СНТ «Прогресс-96» и собственников земельных участков, расположенных в границах СНТ «Прогресс-96» (далее: «Собрание») состоится 27 сентября 2024 г.

Инициатор собрания: Правление СНТ «Прогресс-96», протокол правления № 17 от 11 сентября 2024 г.
Форма собрания: очно-заочная.
Время начала общего собрания в заочной форме: 12:00 часов 27 сентября 2024 года.
Время окончания голосования в заочной форме: 21:00 12 октября 2024 года.
Очная часть собрания состоится: 13 октября 2024 в 11.00 часов в помещении Правления СНТ «Прогресс-96» (Московская область, городской округ Солнечногорск, деревня Раково, территория СНТ «ПРОГРЕСС-96», в помещении Правления).
[bookmark: _Hlk170398787]Место принятия бюллетеней: территория СНТ «Прогресс-96» (Московская область, городской округ Солнечногорск, деревня Раково, территория СНТ «ПРОГРЕСС-96», помещение Правления.
Место подсчета голосов: территория СНТ «Прогресс-96» (Московская область, городской округ Солнечногорск, деревня Раково, территория СНТ «ПРОГРЕСС-96», помещение Правления.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ СНТ «ПРОГРЕСС-96»:

1. Утверждение «Отчета Ревизионной комиссии СНТ «ПРОГРЕСС-96» на период с 01.01 2023 год по 31.12.2023 г.
2. Утверждение приходно-расходной сметы товарищества на период с 01.01.2024 по 30.06.2025 г.
3. Утверждение финансово-экономического обоснования (ФЭО) размера взносов, а также Финансово-экономического обоснования размера платы, предусмотренной ч.3 ст.5 ФЗ №217. На период с 01.01.2024 по 30.06.2025 г.
4. Определение размера и срока внесения взносов, порядка расходования целевых взносов, а также размера и срока внесения платы, предусмотренной ч.3, ст.5, ФЗ №217 на период с 01.01.2024 по 30.06.2025 г.

ПОСЛЕ ОКОНЧАНИЯ ЗАОЧНОЙ ЧАСТИ СОБРАНИЯ, ПРОВОДИМОЙ С 12:00 ЧАСОВ 27 СЕНТЯБРЯ 2024 ГОДА ПО 12   ОКТЯБРЯ 2024 Г. ДО 21:00, БУДЕТ ПРОВЕДЕНА ОЧНАЯ ЧАСТЬ СОБРАНИЯ С ТОЙ ЖЕ ПОВЕСТКОЙ ДНЯ. НАЧАЛО ОЧНОЙ ЧАСТИ СОБРАНИЯ: 13 ОКТЯБРЯ 2024 В 11.00 ЧАСОВ.

	Вы вправе доверить голосование Вашему представителю. Представитель должен иметь доверенность на участие в голосовании и приложить её к бюллетеню. Доверенность может быть оформлена как в простой письменной форме, так и в нотариальной форме. Образец доверенности можно получить в Правлении СНТ «Прогресс-96» и на сайте Товарищества.

Подсчёт голосов будет проводить счётная комиссия. Состав счетной комиссии будет сформирован Правлением СНТ на основании заявлений, поданных членами СНТ «ПРОГРЕСС-96» не менее чем за три дня до даты проведения общего собрания. Уведомление о проведении внеочередного общего собрания размещено на информационном щите, а также на официальном сайте СНТ «ПРОГРЕСС-96»: (www.progress-96.ru)  и доступно для ознакомления.

[bookmark: _GoBack]Бюллетени с решениями по вопросам повестки заочной части общего собрания должны быть опущены в избирательную урну не позднее 21:00 12 октября 2024 года.
Обязанность всех членов СНТ – принять участие в голосовании. От вашего голоса зависит жизнь СНТ
С Уважением,
Правление СНТ ПРОГРЕСС-96
www.progress-96.ru
pravlenie@progress-96.ru